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Ruoka on olennainen osa ihmisten elämää, tuoden ter-
veyttä ja iloa. Syömiseen ja ruoan valmistamiseen liit-
tyvät tavat muuttuvat jatkuvasti maailman kehittyessä. 
Epävarmoina aikoina ruokaa valmistetaan enemmän 
kotona, ja ruokavalintoja tehdään entistä tietoisemmin. 
Fredmanilla olemme jollain tapaa osa monen suomalai-
sen arkea, oli kyse sitten esimerkiksi kahvin tai ruoan 
nauttimisesta, joko itse tehdyn, ravintolassa nautitun tai 
kotiin kuljetetun. 

Vuoden 2023 voidaan sanoa olleen meille pääosin yllä-
pitovaihetta haastavan edellisvuoden jälkeen. Liikevaih-
tomme 27,7 milj. euroa hieman laski edellisvuodesta, 
pääosin ammattikeittiösegmentin heikentyneen kysyn-
nän vuoksi. Haastavassa markkinassa kehitimme toi-
mintamme tehokkuutta ja laatua sekä onnistuimme 
nostamaan toimitusvarmuuttamme entisestään ja 
saimme uuden merkittävän vientiasiakkuuden. 

Vuoden 2024 aikana etenemme pidemmän aikavälin 
kasvusuunnitelmissa yhdessä uuden kotimaisen pää-
omistajamme, Korona Investin, kanssa. Visioin, että 
olemme tulevaisuudessa Pohjoismaiden johtava keittiö-
tuotteiden valmistaja niin päivittäistavara- kuin ammat-
tikeittiöpuolella. Tässä avainasemassa on kotimainen 
tehtaamme Raumalla sekä asiakaslähtöinen tuotekehi-
tys, johon jatkossa panostamme vahvemmin.

Tavoitteenamme on, että vuoteen 2030 mennessä 
kaikki tuotteemme ovat kierrätettäviä ja valmistettu 
uusiutuvista raaka-aineista. Monilla tuotteillamme on 
keskeinen rooli elintarvikkeiden säilyvyyden pidentämi-
sessä ja ruokahävikin vähentämisessä. 

Vastuullisuus on meille Fredmanilla laaja kokonaisuus, 
ja sen tulee näkyä kaikessa toiminnassamme. Vuonna 
2023 laskimme ensimmäistä kertaa koko toimintamme 
kattavan hiilijalanjäljen GHG-protokollan mukaisesti. 
Peräti 99,93 % päästöistämme syntyy muualla kuin 
omalla tehtaallamme. Olemme tehneet monia toimia 
omien päästöjen vähentämiseksi jo vuodesta 2016 läh-
tien, ja työ hiilijalanpienentämiseksi koko arvoketjus-
samme jatkuu. Voit tutustua tarkemmin hiilijalan- 
jälkeemme sivulla 12. 

Käynnistimme alkuvuodesta 2024 vastuullisuusohjel-
mamme päivittämisen, jotta toimenpiteemme kohdis-
tuisi entistäkin paremmin meille ja sidosryhmiemme 
kannalta olennaisiin kestävyysseikkoihin.  Odotan 
innolla, että pääsemme kertomaan tästä lisää kevään 
2024 aikana.

Per-Henrik Hagberg 
Toimitusjohtaja, Fredman Group Oy

TAVOITTEENAMME 

ON, ETTÄ VUOTEEN 

2030 MENNESSÄ 

KAIKKI TUOTTEEMME 

OVAT KIERRÄTETTÄVIÄ 

JA VALMISTETTU 

UUSIUTUVISTA  

RAAKA-AINEISTA . 

Ruoan puolella
”

”
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Fredman lyhyesti
Olemme kotimainen keittiötuotteita ja ruoan 
pakkausratkaisuja valmistava yritys . Kotikokeille 
ja keittiöammattilaisille tarjoamamme tuotteet 
ovat elintarviketurvallisia ja korkealaatuisia . Moni 
tuotteistamme pidentää elintarvikkeiden säilyvyyttä 
vähentäen hävikkiä .
Toimintamme sydän, 100 % vihreällä energialla käyvä oma tehdas, 
on Satakunnassa. Työllistämme yhteensä 77 työntekijää ja suurin osa 
työntekijöistämme työskentelee Raumalla. Arvomme ovat yhdessä, 
rohkeasti ja vastuullisesti. 

Liikevaihdon ja henkilöstökulujen kehitys, milj. euroa

Fredman Group 2023 2022 2021 2020

Liikevaihto 27,7 29,2 32,1 30,1

Henkilöstökulut 5,5 5,6 5,4 5,4

PERUSTETTU

1997
LIIKEVAIHTO

27,7 
MILJ .EUROA

VIENNIN OSUUS

14% 
LIIKEVAIHDOSTA

TYÖLLISTÄMME

77 
TYÖNTEKIJÄÄ

PÄÄKONTTORI  

ESPOOSSA
OMA TEHDAS  

RAUMALLA

OMISTUS  
PÄÄOMISTAJA KOTIMAINEN 

KORONA INVEST,  
CLAS JA PETER FREDMAN, 

PER-HENRIK HAGBERG
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VASTUULLISUUS 
FREDMANILLA
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Vuosi  
ilman 

tapaturmia
tehdasympäristössä .

Vastuullisuustyön kohokohdat 2023

*Laskenta perustuu Greenhouse Gas Protocol -standardeihin. 

Uudistimme eettiset toimintaohjeemme, 
jotka vahvistavat arvojamme:  

yhdessä, rohkeasti ja 

vastuullisesti .

Oman toimintamme  
päästöt ovat vain 

0,07 %
kokonaispäästöistä .  

Lue tarkemmin s . 12 . 

Korkea toimitusvarmuus 

98,5 %
[tehtaan keskiarvo]

Vaihdoimme Fredmanin oman 
tuotannon suodatinpusseihin  

FSC-sertifioidun  
raaka-aineen . 

Laskimme hiilijalanjälkemme:  

25 018,99 t 

CO2e (2022)* .

Avasimme  

Fredman Whistle  
-ilmoituskanavan .  

Etenimme tavoitteessamme:  

53 %  
tuotteistamme on kierrätettäviä ja 

valmistettu uusiutuvista raaka-aineista .
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Vastuullisuuden johtaminen 
Meille vastuullisuus on tapa toimia . Se tarkoittaa, että 
välitämme ihmisistä, ympäristöstämme ja kannamme 
vastuun tarjoamistamme tuotteista ja tavoista, jolla 
me ne valmistamme . Vastuullisuus on resepti, jossa 
emme oikaise . 
Fredman Groupin hallitus hyväksyy vastuullisuutta koskevat politiikat ja 
yhdessä johtoryhmän kanssa valvoo vastuullisuuden toteutumista. 

Yhtiömme sisäinen vastuullisuustyöryhmä johtaa, koordinoi ja kehittää 
työtämme vastuullisuudesta vastaavan henkilön johdolla. Organisaation 
eri toiminnoista koostuva työryhmä vastaa suunnitelmien ja käytännön 
toimenpiteiden jalkauttamisesta

Kirkastimme vuonna 2022 tärkeimmät vastuullisuusteemamme: koti-
mainen työ, vastuulliset raaka-aineet ja hyvinvoiva henkilöstö. 
Viereisestä taulukosta näet etenemisemme näihin teemoihin liittyvissä 
tavoitteissa. 

Käynnistimme alkuvuodesta 2024 vastuullisuusohjelman päivittämi-
sen. Olemme sitä varten kartoittaneet sidosryhmiemme näkemyk-
siä vastuullisuustyöstämme ja päivittäneet olennaisuusanalyysiämme 
ESRS-standardien kestävyysseikkoihin peilaten. Julkaisemme uuden 
vastuullisuusohjelmamme keväällä 2024.   

Vaalimme  
kotimaista työtä

Panostamme  
työntekijöidemme  

hyvinvointiin

Vastuulliset  
raaka-aineet –  
luonnonvaroja  
kunnioittaen

PÄÄTEEMAT TAVOITTEET EDISTYMINEN 2023

90 % 
 työntekijöistä suosittelee  
Fredmania työnantajana  
vuoteen 2024 mennessä .

75 % 
valikoimastamme on  

Avainlippu-tuotteita ja/tai  
-palveluita 2025 mennessä .

2030 
mennessä kaikki tuotteemme 

ovat kierrätettäviä ja valmistettu 
uusiutuvista raaka-aineista . 

41 % 
valikoimastamme on  
Avainlippu-tuotteita  

ja palveluita . 

53 % 
Tuotteistamme on kierrätettäviä  

ja valmistettu uusiutuvista  
raaka-aineista .

70 % 
 työntekijöistämme  

suosittelee  
Fredmania työnantajana . 
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Esimerkkejä kuluttajatuotteistamme 

Fredman Airfryer paperi
Fredman Airfryer paperi on rasvatiivis, valkai-
sematon ja korkeareunainen paperi. Se suojaa 
laitetta ja vähentää puhdistustarvetta käytön 
jälkeen. Paperi on PFAS-vapaata ja käytetyn 

paperin voi kierrättää biojätteeseen. 

Fredman Paistopussi
Paperisella paistopussilla voi hauduttaa,  
höyryttää ja paistaa. Pussi on valmistettu  

FSC-sertifioidusta ja täysin kloorivapaasta paperista. 
Kierrätetään paperinkeräykseen. Tuotteella on 

Avainlippu-tunnus sekä Joutsenmerkki.

Fredman Suodatinpussit
Fredmanin suodatinpussit ovat ainoat Suomessa valmis-

tettavat suodatinpussit. Valkaisematon FSC-sertifioitu 
paperi. Paperinvalmistuksessa ei käytetä fluori-  

eikä kloorikemikaaleja. Tuotteella on  
Avainlippu-tunnus sekä Joutsenmerkki. 
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(Välisivu)Vastuullisuusteema: Vaalimme kotimaista työtä

VAALIMME 
KOTIMAISTA 
TYÖTÄ
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Tuotetiedot kuntoon!
Saimme valmiiksi 2023 tuotetietojen 
määritystyön, jolla vastataan uusiin 
raportointivelvollisuuksiin . Työ jatkuu  
2024 tietojen siirrolla järjestelmiin .

Kotimainen tuotanto Raumalla 
Fredmanin toiminnan sydän on uusiutu-
valla energialla käyvä tehdas Raumalla . 
Liikevaihdosta laskettuna 70 % tuotteistamme 
valmistetaan tehtaallamme* . Työllistämme 
Suomessa noin 80 työntekijää . Suosimme han-
kinnoissa kotimaista ja valtaosa kumppaneis-
tamme on kotimaisia, ja monet satakuntalaisia . 

Kotikokeille tuotteita ruoan valmistukseen, leivontaan, säily-
tykseen ja puhtaanapitoon. Tunnetuimpia tuotteita ovat kodin 
klassikot Elmukelmu, leivinpaperi ja suodatinpussit.  

Ammattilaisille tuotteet ruoan valmistukseen, säilytykseen, 
kuljetukseen ja puhtaanapitoon. Keittiöammattilaisten luotto-
tuotteitamme ovat Elmukelmu, Carita-kuituliinat, foliot sekä 
Comple-vuoat. Valmistamme myös räätälöityjä ruokapakkauk-
sia foodservice-alalle. 

*Loput tuotteistamme valmistetaan sopimuskumppaneillamme mm. Suomessa, Saksassa, Ruotsissa. 

Kotimainen tuotanto Raumalla (vienti voi olla ns kainalojuttuna/nostona

Oman toimintamme päästöt 
ovat pienet, vain 0,07 % 
kokonaispäästöistä. 
Lue tarkemmin s .12 .

Kunnia-asiana erinomainen toimitusvarmuus 

Olemme ylpeitä korkeasta toimitusvarmuudestamme. 
Onnistuimme vuonna 2023 nostamaan toimitusvarmuut-
tamme entisestään.  

Raumalta maailmalle  
Merkittävimmät vientimaat ovat Yhdysvallat, Iso-Britannia, 
Sveitsi ja Ruotsi . Kärkituotteina suodatinpussit, leivinpaperi 
ja kolmioleipäkotelot .  

VASTUULLISUUS FREDMANILLA  VAALIMME KOTIMAISTA TYÖTÄ  VASTUULLISEMMAT RAAKA-AINEET  PANOSTAMME HYVINVOIVAAN HENKILÖSTÖÖN

2023 2022 2021 2020

98,5 97,2 97,3 95,5

Tehtaan toimitusvarmuus (keskiarvo) %

Monilla tuotteillamme, kaikkiaan 41 % 
valikoimastamme, on myönnetty  
Avainlippu-merkki. 
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YMPÄRISTÖ-
TYÖMME
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Laskimme hiilijalanjälkemme – peräti 99,93 % päästöistämme  
syntyy muualla kuin omalla tehtaallamme  
Kartoitimme vuonna 2023 ensimmäistä kertaa koko 
yrityksen kattavan hiilijalanjäljen .  Laskenta suoritettiin 
GHG-protokollan mukaisesti kalenterivuodelta 2022 
ja siinä otettiin kattavasti huomioon sekä tuotteiden 
valmistuksesta tehtaallamme syntyvät päästöt (scope 1 
ja scope 2) että koko arvoketjun päästöt, eli esimerkiksi 
raaka-aineiden ja kuljetusten osuus (scope 3) .   

•	 Hiilijalanjälkemme on 25 018,99 t CO2e, mikä vastaa noin 2 500 
keskivertosuomalaisen vuotuisia päästöjä.  

•	 Päästöistämme peräti 99,93 % aiheutuu arvoketjun epäsuorista 
päästöistä – erityisesti ostetuista tuotteista ja palveluista, kuljetuksista ja 
myytyjen tuotteiden käytöstä poistamisesta. Selvästi eniten päästöjä tuli 
raaka-aineiden hankinnasta.

Oman toiminnan päästöt ovat pienet
Oman toimintamme suorat päästöt sekä ostetun energian 
synnyttämät päästöt ovat pienet, yhteensä vain 0,07 % 
kokonaispäästöistä, eli 15,48 t CO2e. 
Olemme tehneet etenkin Rauman tehtaallamme monia 
toimia vähentääksemme oman toiminnan vaikutuksia. 

Mitä seuraavaksi? 
Jatkamme määrätietoisesti työtämme hiilijalanjäljen 
pienentämiseksi koko arvoketjussamme. Tiivis yhteistyö 
toimittajiemme, yhteistyökumppaneiden ja asiakkaiden 
kanssa on siinä keskeisessä roolissa.
Seuraavaksi jatkamme työtä arvoketjun päästöjen 
vähentämiseksi muun muassa suunnittelemalla tieteeseen 
perustuvien ilmastotavoitteiden asettamista.

Alumiini yksittäisenä raaka-aineena aiheuttaa eniten päästöjä. 
Alumiini tarjoaa täydellisen suojan pitäen elintarvikkeen turvassa 
bakteerikontaminaatiolta, hapettumiselta, kosteudelta ja valolta. 
Foliotuotteille on haastavaa löytää korvaavaa materiaalia, jolla 
olisi alumiinin ylivertaiset ominaisuudet myös korkeissa ja 
hallitsemattomissa lämpötiloissa.

Pidetään materiaali kierrossa:  
On arvioitu, että kaikesta tähän mennessä 
valmistetusta alumiinista vielä 75 % on käytössä 
maailmanlaajuisesti . Suomessa metallit kiertävät 
hyvin, alumiinivuoat ja -foliot kuuluvat käytön 
jälkeen metallinkeräykseen . 

Laskenta tehtiin yhteistyössä Ilmastoapu Oy:n kanssa.

HIILIJALANJÄLKI JAKAUMA

Muut epäsuorat 
scope 3 -päästöt  

2,94 %

Suorat päästöt
Yrityksen toimitilat (energian 
tuotanto), omien ajoneuvojen 
päästöt  
(scope 1)

0,04 %

Omaan käyttöön 
ostettu energia  
(scope 2)

0,03 %

Ostetut tuotteet 
ja palvelut 
(scope 3)

96,99 %

Päästöjen jakautuminen
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2023 2022 2021 2020

Muovi 11560 8 380 6 400 8 430 

Energia 90190 130 560 140 920 167 500 

Pahvi ja paperi 458427 391 660 417 606 422 379 

Lasi 0 0 10 67 

Biojäte 576 58 72 173 

Metalli ja alumiini 14352 8 340 1 902 5 475 

Vaarallinen jäte 2102 2 500 2 428 1741 

Sekajäte 10 21 40 90 

Jätteiden hyödyntäminen 2023

Kierrätys * 83,4 %
Energiajae 16,3 %
Muut **   0,3 %

Jätteiden kierrätys on osa kulttuuriamme

Jätejakeiden määrä, kg

Tuotantomme jätteestä suurin osa  
tulee pahvista ja paperista .  
Kierrätysasteemme on korkealla  
tasolla: 83,4 % .  
 

Yhtenä olennaisena tekijänä kierrätysasteen taustalla on 
kahvisuodattimien valmistus kiertotalousmenetelmin. Suodatinpussien 
valmistuksessa noin 30 % raaka-aineesta jää pussin muodon takia 
”leikkuujätteeksi”. Leikkuujäte paalataan tiiviiksi kuutioiksi, joissa se 
kuljetetaan takaisin paperinvalmistajalle. Näin raaka-aine saadaan 
takaisin kiertoon ja hukkaa ei synny lähes lainkaan. Fredmanin 
kahvinsuodattimet ovat FSC-sertifioituja.

 *Kierrätettäviin jätejakeisiin lukeutuvat pahvi, paperi, muovi, metalli ja alumiini, lasi, biojätteet, SER ja osa vaarallisesta jätteestä (mm. akut). 
**Muut jätteet: sekajäte 0,002 % ja kierrättämätön vaarallinen jäte 0,27 %. Ei-kierrätykseen menneessä vaarallisessa jätteessä on maalijätettä, orgaanista jätettä ja öljyistä kiinteää jätettä.
Kuvassa suodatinpussien leikkuujäte paalattuna, josta jalostetaan uutta suodatinpussipaperia
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VASTUULLISEMMAT 
RAAKA-AINEET -  
LUONNONVAROJA 
KUNNIOITTAEN
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Tunnemme hankintaketjumme ja yhteistyökumppanimme

Logistiikka Tuotanto Varasto & jakelu Käyttö KierrätysHankinta
•	Materiaaleista valtaosa 

saapuu tehtaallemme 
rekoilla.

•	Noin kolmannes 
kotimaisista 
kumppaneistamme tulevat 
läheltä, Satakunnasta.  

•	Kuljetusyhtiönä 
pitkäaikaiset ja kotimaiset 
kumppanit. 

•	70 % myymistämme 
tuotteista valmistetaan 
tehtaallamme Raumalla. 

•	Elintarvikkeiden 
kontaktimateriaalien 
valmistuksessa 
noudatetaan lailla 
säädettyä turvallisuutta ja 
vaatimuksenmukaisuutta. 

•	Oman toiminnan 
päästöt vain 0,07 %  
kokonaispäästöistä*.

•	II-laadun tuotteet myydään 
tehtaanmyymälässämme.

•	Tuotteet varastoidaan  
tehtaamme omassa 
varastossa. 

•	Tuotteillamme on korkea 
toimitusvarmuus. 

•	Vientiin lähtevät tuotteet 
pakataan suoraan 
merikontteihin sopiviin 
yksiköihin. Rauman 
satamaan tehtaaltamme on 
alle 20 km. 

•	Suurimmat asiakkaamme 
ovat tukku- ja 
keskusliikkeitä.

•	Tuotteidemme käyttäjiä 
ovat kuluttajat ja  
foodservice-alan toimijat.

•	Kaikki tuotteemme ovat 
jäljitettävissä. 

•	Tuotteen kierrätettävyys 
huomioidaan uuden 
tuotteen kehityksessä. 

•	Kaikki tuote-
pakkauksemme ovat 
kierrätettäviä. 

•	Huolehdimme 
pakkaustemme 
tuottajavastuusta. 

•	Oman tuotannon raaka-
aineet sekä välitetyt 
valmistuotteet. 

•	Ensisijaisesti hankimme 
Suomesta, seuraavaksi 
EU-maista.  

*Oman toimintamme suorat päästöt sekä ostetun energian synnyttämät päästöt ovat pienet, yhteensä vain 0,07 % kokonaispäästöistä, eli 15,48 t CO2e.
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Vastuulliset raaka-aineet, luonnonvaroja kunnioittaen
Materiaalien alkuperämaat

Suomi 42 %
Saksa 33 %
Ruotsi 6,9 % 
Turkki 4 %
USA 1,9 % 
Muut Euroopan  
maat: 10 % 
(Italia, Hollanti, Iso-Britannia, Tanska, 
Puola, Portugali ja Ranska)

Riskimaat 2,3 %  
(Kiina: 1,9 % ja Bahrain 0,4 %)
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Vastuullinen hankinta – tunnemme 
kumppanimme
Vastuullinen hankinta ja läpinäkyvä toimitusketju ovat 
vastuullisuustyössämme keskeisessä asemassa useastakin 
näkökulmasta. Vastuullisen hankinnan tärkeimmät osa-alueet 
ovat elintarviketurvallisuus, hankintaketjun läpinäkyvyys, 
sosiaalinen vastuu ja ympäristövastuu. Valtaosa päästöistämme 
(2022: 96,99 %) tulee raaka-aineiden ja materiaalien 
hankinnasta, mikä on tyypillistä jalostusteollisuudelle. Vaikka 
suosimme lähituotantoa, niin ketjumme ulottuu moniin maihin 
ja vaikutamme lukuisiin ihmisiin.  Varmistamme monen 
asiantuntijamme kanssa hankkimiemme raaka-aineiden ja 
valmistuotteiden laadun, turvallisuuden ja alkuperän sekä 
pakkausten vaatimustenmukaisuuden. Edellytämme, että 
toimittajamme ja alihankkijamme sitoutuvat vastuulliseen 
toimintatapaamme. 
 
Arvioimme toimittajiamme säännöllisesti ja 
yhteistyömme on aktiivista 
Tavarantoimittajamme ovat hyvin vakiintuneita ja uusia toimittajia 
tulee erittäin harvoin. Suosimme hankinnoissamme kotimaista, 
seuraavaksi EU-maita. Vuoden 2023 kaikista hankinnoista meillä 
oli pieni määrä hankintoja riskimaiksi luokiteltavista maista, 
Kiinasta 1,9 % ja Bahrainista 0,4 %.

Vuonna 2023 lähetimme kolmen vuoden välein tehtävän 
toimittaja-arviointikyselyt kaikille toimittajallemme (56 kpl).  
Vastausprosentti oli 98 % ja kaikki vastanneet toimittajat 
täyttivät kriteerit, eikä varsinaista auditointitarvetta ollut. 
Käymme toimittajiemme kanssa läpi laatu-, ympäristö- ja 
turvallisuuskysymyksiä muissa yhteistyötapaamisissa, vaikka 
varsinaista auditointia ei tehtäisikään.
 
Entistä vastuullisempia tuotteita  
saavutetaan yhteistyöllä
Tiivis yhteistyö niin toimittajiemme, yhteistyökumppaneiden kuin 
asiakkaiden kanssa on olennaista, kun tavoittelemme korkeaa 
laatua, vastuullisuuden toteutumista sekä hiilijalanjälkemme 
pienentämistä koko arvoketjussa.

Vastuulliset raaka-aineet omassa tuotannossa
Valtaosa tuotemyynnistämme (2023: 70 %) tulee oman 
tuotannon eli Rauman tehtaallamme valmistettavista tuotteista. 
Puolet tuotemyynnistämme koostui puukuitutuotteista. EU:n 
metsäkatoasetuksessa puu luokitellaan riskiraaka-aineeksi. 
Oman tuotantomme kuitutuotteidemme raaka-aineet tulevat 
Suomesta ja Saksasta ja ne ovat yli 90 % sertifioituja. 
Pyrimme aina vastuullisempiin raaka-aineisiin ja korkeaan 
laatuun sekä oman tuotannon tuotteiden raaka-aineissa 
että välitettyjen valmistuotteiden osalta. Kasvatamme myös 
aktiivisesti uusiutuvien ja kierrätettyjen raaka-aineiden 
osuutta tuotteissamme. Elintarvikepakkauksissa huomioidaan 
kokonaissuorituskyky, jotta pakkaus suojelee ja pidentää 
elintarvikkeen käyttöikää. 



Vastuullisia tuotteita kestävästi 
hoidetuista metsistä

Oman tuotannon raaka-aineista

66 %
on FSC-sertifioituja

Oman tuotannon raaka-aineista

28 %
on PEFC-sertifioituja

Tavoite 2030:

100 %
tuotteistamme 
kierrätettäviä  
ja valmistettu  
uusiutuvista  

raaka-aineista

2023 2022 2021 2020

Lämmitysenergia 654 MWh  527 MWh 557 MWh 461 MWh

Sähkö 1265 MWh 1 455 MWh 1 166 MWh 1 442 MWh 

Vesi 675 m3 1 007 m3 918 m3 873 m3 

Energian ja veden käyttö 2020-2023

Metsäsertifioinnilla voidaan osoittaa, että metsiä käytetään vastuullisesti 
ja kestävästi. Tämä tarkoittaa sitä, että metsien hoito ja käsittely on 
ekologisesti, taloudellisesti ja sosiaalisesti kestävää, eikä tulevien sukupolvien 
elämisen mahdollisuuksia heikennetä. Metsäluonnon monimuotoisuus sekä 
metsien kulttuuri- ja virkistysarvot huomioidaan samalla kun harjoitetaan 
suunnitelmallista metsätaloutta. Suomen metsistä noin 90 prosenttia on 
PEFC-sertifioituja ja 10 prosenttia FSC-sertifioituja.  

Vuonna 2023 puolet tuotemyynnistämme tuli kuitutuotteista.  
Oman tuotannon tuotteidemme puuraaka-aineista 94 % on sertifioituja*.

Sertifioitujen raaka-aineiden osuus 
oman tuotannon tuotteissa  
FSC 66 % 
PEFC 28 % 
94 % sertifioitu yhteensä

*kattaa tuotteiden raaka-aineet, ei pakkausmateriaalia

17VASTUULLISUUS FREDMANILLA       VAALIMME KOTIMAISTA TYÖTÄ       YMPÄRISTÖTYÖMME       VASTUULLISEMMAT RAAKA-AINEET       PANOSTAMME HYVINVOIVAAN HENKILÖSTÖÖN



PANOSTAMME 
HYVINVOIVAAN 
HENKILÖSTÖÖN
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(Välisivu)Vastuullisuusteema: Panostamme hyvinvoivaan henkilöstöön



Kehitämme työhyvinvointia pitkäjänteisesti  
ja suunnitelmallisesti
Työyhteisöömme kuuluu yhteensä lähes 80 ammattitaitoista työntekijää. Meillä 
jokainen fredmanilainen on oman työnsä asiantuntija. Haluamme varmistaa 
oikeudenmukaisen, tasa-arvoisen, kannustavan, turvallisen ja terveellisen 
työpaikan henkilöstöllemme. 

Naiset 44 %

Miehet 56 %

Toimipiste 2023 2022 2021 2020

Rauma 52 58 51 55

Espoo 25 32 35 26

Yhteensä: 77 90 86 81

Henkilöstö eri toimipisteissä 
100 %

80 %

60 %

40 %

20 %

0 %

202120222023

61 %
71 %70 %

Suosittelee Fredmania työnantajana

Sukupuolijakauma:

(tehdas, toimisto ja varasto)

(toimisto)

Työhyvinvointi on ollut työyhteisömme ja johdon 
erityisteema vuodesta 2022 lähtien. Poikkeuksel-
liset vuodet ja uusiin työskentelytapoihin totuttelu 
ovat vaikuttaneet fredmanilaisten työhyvinvointiin. 

Vuonna 2023 jatkoimme työtä työhyvinvoinnin 
kehittämiseksi yhdessä työntekijöidemme ja työter-
veyden ammattilaisten kanssa. Toteutimme Terve-
ystalon kanssa työpaikkaselvitykset sekä Raumalla 
että Espoossa vuonna 2023. Parannettavia teemoja 
nostettiin kehityslistalle myös vuosittain toteutetta-
vasta henkilöstökyselystä. 

Käynnistimme vuonna 2023 työn kaikkien toimen-
kuvien, yhteisten pelisääntöjen sekä prosessien 
selkeyttämisestä, ja tämä työ jatkuu vuoden 2024 
puolella. Uudistimme viime vuonna myös eettiset 
toimintaohjeemme, perehdytimme henkilöstön nii-
hin sekä otimme ne osaksi uusien työntekijöiden 
perehdytysohjelmaa. 
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Henkilöstö teksti ja henkilöstödata



2022

113

15

2

2023 2020

150

120

90

60 

30  

0 
1 3

93

45

8

22

2021

123

4

33

Ennakoivaa turvallisuustyötä yhdessä
Työntekijöidemme terveys, turvallisuus ja hyvinvointi ovat meille ensiarvoisen 
tärkeitä. Turvallisuus on etusijalla kaikessa toiminnassamme, ja tavoitteenamme 
on nolla tapaturmaa. Työnantajalla sekä jokaisella Fredmanin työntekijällä on 
vastuu työpaikkamme turvallisuudesta ja tapaturmia ehkäisevän toimintakulttuurin 
edistämisestä. Kannustamme työntekijöitämme muun muassa tekemään aktiivisesti 
turvallisuushavaintoja sekä suoritamme säännöllisesti turvallisuuskävelyitä.  

Vuoden 2023 turvallisuusteemana oli koneturvallisuus. Tätä varten teetimme vuonna 2023 ulkopuolisella 
asiantuntijalla koneturvallisuusauditoinnin koko tehtaan toiminnasta. Aloitimme kehityskohteiden läpikäynnin ja 
korjaavat toimenpiteet viime vuoden lopussa ja työ jatkuu vuonna 2024. 

Jatkoimme vuonna 2023 myös sisäisiä riskikartoituksia vuosisuunnitelmamme mukaisesti. Yhtenä konkreettisena 
toimenpiteenä riskikartoituksista, laskimme trukkien maksiminopeutta sisätiloissa. Aloitimme syksyllä 2023 
6S-toiminnan, jonka ansiosta paransimme niin konekohtaista kuin koko tehtaan turvallisuutta ja siisteyttä. 

Turvallisuushavainnot

Tapaturmat

Tapaturmataajuus*

*Tapahtuneiden tapaturmien lukumäärä/ 
toteutuneet työtunnit x 1 milj .

Työturvallisuus 
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JULKAISIJA
Fredman Group Oy
Vänrikinkuja 3,
02600 Espoo
fredmangroup .com

LISÄTIETOJA
Viestintä- ja vastuullisuusjohtaja  
Sara Hokkanen
040 342 6261
sara .hokkanen@fredmangroup .com

Vastuullisuus- ja laatupäällikkö  
Kaarina Kiema
050 345 6625 
kaarina .kiema@fredmangroup .com

Ruoan puolella fredmangroup .com

Fredman tehdas
Lappi, Rauma

https://fredmangroup.com/
mailto:sara.hokkanen@fredmangroup.com

